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 החלטת הממונה על המשמעת

 
 פסק דין

 

 

 .הנקבל הינו תלמיד בפקולטה למדעי הרוח בחוג לפילוסופיה שנה ג' .1

הבחין עובד הבית בבניין רקנאטי כי הנקבל אוחז  12.4.2.11 -ביום העל פי כתב הקובלנה  .2

אחר מכן לשאלת עובד הבית ול .בידיו תמונה שהורדה מקיר הפרוזדור בקומה ג' בבניין

לשאלת סייר הביטחון הסביר הנקבל כי התמונה מצאה חן בעיניו ולבקשת חברו הוא מתעתד 

 ונה לבניין גילמן.מלהעביר את הת

על פי כתב הקובלנה במעשים אלו עבר הנקבל עבירה של הפרת הוראות שימוש במתקני וציוד  .3

 .האוניברסיטה והתנהגות שאינה הולמת מעמד של סטודנט

רסה יבמעשים, הביע חרטה ומסר את הגירסה הבאה אשר הקבילה מקבלת כג התלמיד הודה .4

 מהימנה.

לפי הסברו של הנקבל מדובר במעשה משובה שנעשה ללא מחשבה רבה והנקבל הביע צער  .5

, הנקבל וחברו ללשיטתו ש ,לגביו. מדובר בתמונה אשר הנושא שבו היא עסקה ראוי היה

קולטה לניהול. לנקבל לא הייתה חלילה כל כוונה להיות מוצג בפקולטה למדעי הרוח ולא בפ

לגנוב את התמונה והוא עשה את המעשה ברגע של פזיזות ובלי שהוא נותן את הדעת על כך 

 שהוא חורג מגדר תפקידו כסטודנט.

לאור הודאתו של הנקבל אני מרשיע אותו בעבירה של הפרת הוראות בשימוש במתקני  .6

לבטות החלטתי לזכות אותו מעבירת התנהגות שאינה הולמת את האוניברסיטה. לאחר הת

כבוד האוניברסיטה או מעמד של תלמיד. לשיטתי עבירה זו צריכה לכלול בה יסוד מזיק, 

מעליב, מקומם או מבזה שאינו נכלל בנסיבות המיוחדות של המקרה שלפנינו אף שהוא גובל 

 .ןבה

 : אני גוזר על הנקבל את העונש הבא .7

 ₪. ..4קנס של  .1

וזאת במקרה שהנקבל יעבור עבירה סמסטר תנאי למשך -הרחקה עלעונש  .2

 .דומה נוספת במהלך השנתיים הקרובות
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רשמתי לפניי את דבריו של הסטודנט ואשר לפיהם מדובר במעשה שנעשה בקלות  .8

 ראש ואשר לא יחזור על עצמו.

 

 

 

 

 ניתן היום,___________, בהיעדר הצדדים.

 סם ללא שם התלמיד.יפור
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